
C O M U N E   D I   C O M U N A N Z A

PROVINCIA  DI  ASCOLI PICENO

C.A.P. 63087                                   TEL. (0736) 843824

CODICE FISCALE 80001250440                 C/C P. 15245632

=====================================================================

COPIA DETERMINA
DEL

RESP. UFF. VIGILANZA

======================================================================

DETERMINAZIONE NUMERO  64 DEL  11-09-19

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO:

IMPEGNO  DI  SPESA  PER EVENTO FESTA DELLE PROLOCO
NEI SIBILLINI DEL 14 E 15 SETTEMBRE 2019

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 64 del 11-09-2019  -  pag. 1  -  COMUNE
DI COMUNANZA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE

PREMESSO che l’Amministrazione Comunale organizza quest’anno in collaborazione
con UNPLI MARCHE e Proloco di Comunanza  , la 2̂ Edizione della Festa della Proloco
nei Sibillini  che si tiene ogni  il 14 e 15 settembre 2019 ;
ACCERTATO che per la realizzazione della suddetta manifestazione la Giunta Comunale
ha autorizzato con D.G. n. 84 del 07.09.2019 le somme necessarie , con imputazione al
capitolo 1046/7 del Bilancio 2019 , al fine di coprire le seguenti spese di cui alcune già
determinate e quantificate :
-al noleggio bagni chimici , ditta Sebach spa,  importo Euro 450,00 + iva  riferimento
preventivo del 10/09/2019 prot. 8013 CIG ZE229BD476;
-alla realizzazione di materiale pubblicitario PROLOCO IN FESTA 2019 nr. 5000 volantini
f.to A5 nr. 45 manifesti, nr. 03 blocchetti da n. 100 fogli stampati a colori ,
impaginazioni e timbri, ditta R&C Pubblicità di Spinucci Giorgio & c. snc, importo Euro
655,00  +iva, CIG ZBC29E97EC ;
- realizzazione spettacolo pirotecnico ditta Di Marco Giuseppe & c. sas , per un importo
di Euro 1.000,00 + iva , CIG Z6029E97A3;
- noleggio quadro elettronico per distribuzione energia elettrica agli stand delle
proloco partecipanti, realizzazione impianto elettrico con prese adeguate per furgoni
frigo ditta MAURIZIO MICONI , per un importo di Euro 3.900,00 + iva  , CIG
ZE229BD476;
- realizzazione intrattenimento musicale per la serata del 14/09/2019 , BAND
EVERGREEN , importo Euro 600,00 + iva , CIG ZE229BD476;

VISTO il D.Lgs n. 267 del 2000;

VISTO il nuovo Regolamento di Contabilità;

ACQUISITI i pareri favorevoli dei Responsabili dei Servizi competenti, ai sensi degli art.
49 e 147 bis del D.Lgs n. 267 del 2000;

VALUTATO ogni opportuno elemento;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

D E T E R M I N A

1) di dare atto che la premessa rappresenta parte integrante e sostanziale della
presente determinazione;
2) di impegnare la somma di €. 8.058,10, ai fini dell'organizzazione dell’evento Festa
Proloco nei Sibillini  edizione 2019;
3) di imputare la spesa complessiva al capitolo  1046/7 IMP. 213/219  del Bilancio
2019;
4) di trasmettere il presente provvedimento al responsabile del Servizio Finanziario per
il prescritto visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria;

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA
DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 64 del 11-09-2019  -  pag. 2  -  COMUNE

DI COMUNANZA



Per. Ind. Gionni Domenico

======================================================================
PROT. N. In istruttoria                                     lì
02-11-19

======================================================================
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto Rag. Sacconi Domenico, responsabile del servizio
finanziario, esprime parere favorevole in merito alla regolarità
contabile e attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione, come sopra riportata ai sensi dell'art. 49, del dlgs
n. 267 del 18/8/2000.

lì 02-11-19

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to    DE SANTIS MIRELLA

======================================================================

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA
 GIONNI DOMENICO

======================================================================
N.        del registro delle pubblicazioni dell'Albo Pretorio

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
della trasparenza amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio
per quindici giorni consecutivi dal 02-11-19 al 17-11-19;

IL MESSO COMUNALE

Dalla Residenza Comunale, lì

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 64 del 11-09-2019  -  pag. 3  -  COMUNE
DI COMUNANZA



======================================================================
PROT. N. In istruttoria                                     lì
02-11-19

======================================================================
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

La sottoscritta Rag. Aurelia Piroli, responsabile del servizio
finanziario, esprime parere favorevole in merito alla regolarità
contabile e attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione, come sopra riportata ai sensi dell'art. 49, del dlgs
n. 267 del 18/8/2000.

lì 02-11-19

      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DE SANTIS MIRELLA

======================================================================

N.        del registro delle pubblicazioni dell'Albo Pretorio

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
della trasparenza amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio
per quindici giorni consecutivi dal 02-11-19 al 17-11-19;

IL MESSO COMUNALE

Dalla Residenza Comunale, lì

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 64 del 11-09-2019  -  pag. 4  -  COMUNE
DI COMUNANZA


